mano di Giovanni, curiale e scriniario, per 

l‟anzidetta dodicesima indizione.  

 Io Landolfo esecutore testamentario 

sottoscrissi.  

 Io Gregorio esecutore testamentario 

sottoscrissi.   

 Io Pietro scriniario come teste sottoscrissi. 

 Io Giovanni, figlio di domino Sergio, come 

teste sottoscrissi.  

 Io Giovanni curiale come teste sottoscrissi. 

 Io Giovanni, curiale e scriniario, completai 

e perfezionai per l‟anzidetta indizione.  

53 

(20-22) Doc. 401 (CCCCI) an. 1058. 

 In nomine domini dei Salvatoris nostri 

Ihesu Christi: Imperante domino nostro Isacio 

magno imperatore anno primmo: die vicesima 

tertia mensis decembrii indictione duodecima 

neapoli: Certum est nos petrum subdiaconum 

et abbatem seu rector monasterii beatissimi 

agnelli ubi eius venerabile quiescit corpus: et 

stephanum uterinis germanis filiis quondam 

idem stephani ferrarii qui nominatur 

bonisculo: et quedam drosum iugalium 

personarum: nos autem una cum volumtate 

memorata drosum genitricem nostra: A 

presenti die promtissima volumtate 

venumdedimus et tradidimus tibi domino 

iohannis presbytero et primicerio. qui 

nominatur spatharo. custus vero ecclesie 

sancti seberi christi Confessoris sita in bico 

qui nominatur radio solis qui ex gurgite 

dicitur regione summa platea: et per te in 

memorata ecclesia tua sancti seberi: Idest 

integra quadtuor modia per passi mensurati at 

passum ferreum sancte neapolitane ecclesie 

de ex integra clusuria de terra nostra que 

nominatur ad vipiticum positam at sanctum 

sossium super piscinule: una cum arboribus et 

introitum suum per terra qui fuit de ecclesie 

sancte marie de foris porta furcilla et 

appellatur sancta mihura salense et per terra 

de illu canna longa et da inde usque at via 

publici cum omnia utilitate. et omnibus sibi 

pertinentibus: pertinentibus per memoratis 

iugalibus genitoribus nostris. seu et per 

comparatum per firmissima chartula 

comparationis nostra quem nobis fecerunt 

gema et iohannes seu petro quamque stephano 

pulirulis uterinis germanis nepotibus nostris 

filiis quidem gregorii demnicum 

cognominabatur et quondam maria qui fuit 

uterina germana nostra iugalibus quem et ipsa 

chartula comparationis que nobis fecerunt 

memoratis nepotibus nostris secum abendo 

abbocatorem illorum quidem domino gregorio 

spatharo cui ipsis defisis sunt et cum 

consensum memorati genitori eorum cognati 

nostri una cum firmissima comparationis de 

memoratis iugalibus genitoribus nostris simul